
Profeti e udhëheq Kishën (Doktrina e Besëlidhje 28:2, 6–7).
Bëj një figurë me dy anë e cila mund të lëkundet në ajër, që të tregojë se Jezusi e 
udhëheq Kishën e Tij nëpërmjet profetëve të Tij – në kohën e Jozef Smithit dhe në 
kohën tonë. Ngjyrosi figurat dhe bëj një vizatim të fytyrës së profetit të tanishëm në 
hapësirën e dhënë. Priti pjesët, palosi ato dhe ngjiti së bashku me kapëse letrash 
ose spango siç tregohet.
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